
Uchwała Nr XXIV/128/2017 

Rady Gminy Brzeżno  

z dnia 08 lutego 2017 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/115/2016 Rady Gminy Brzeżno z dnia 30 listopada  

2016 r.  w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Brzeżno z organizacjami 

pozarządowymi oraz innym podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817), Rada Gminy 

Brzeżno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/115/2016 Rady Gminy Brzeżno z dnia 30 listopada 2016 r.  w 

sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Brzeżno z organizacjami pozarządowymi 

oraz innym podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok zmienia 

się w §1. Rozdział XII  pkt 3, który  otrzymuje  brzmienie: 

  „3. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

a) 2 osoby upoważnione przez Wójta Gminy Brzeżno  

b) 2 osoby reprezentujące organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, niebiorące udziału  

w konkursie, 

c) w pracach Komisji mogą również uczestniczyć z głosem doradczym osoby 

posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadania 

publicznego, którego konkurs dotyczy.”   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Janas 


